

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba tenisové haly a stavební úpravy
tenisového areálu v Náchodě - Bělovsi

Objekt:

ZL 11 mp - Méněpráce - Úprava vnějšího oplocení SO 03

KSO:

Místo: Náchod, Běloves

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Náchod

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAKO Červený Kostelec s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jan Matoulek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jana Sedláčková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-146 146,37
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-146 146,37	21,00%	-30 690,74
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-176 837,11
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: novostavba tenisové haly a stavební úpravy
tenisového areálu v Náchodě - Bělouši

Objekt: ZL 11 mp - Méněpráce - Úprava vnějšího oplocení SO 03

Místo:	Náchod, Běloves	Datum:	
Zadavatel:	Město Náchod	Projektant:	Ing. Jan Matoulek
Zhotovitel:	STAKO Červený Kostelec s.r.o.	Zpracovatel:	xxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -146 146,37

D HSV Práce a dodávky HSV -146 146,37

D 1 Zemní práce -12 146,80

1	K	131111332	Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 100 do 200 mm	m	-20,900		
---	---	-----------	--	---	---------	--	--

vv			"vrty pro základové patky průměru 200mm :"				
vv			"pro plotové sloupky 60x40mm dl. 2,8m :"				
vv			"část A+B+C" (-12-5-2)*0,95		-18,050		
vv			"část K" (-1)*0,95		-0,950		
vv			Mezisoučet		-19,000		
vv			"pro sloupky plotových branek část A" -1*2*0,95		-1,900		
vv			Součet		-20,900		

2	K	131111359	Vrtání jamek Příplatek k cenám -1331 až -1343 za vrtání v kamenité nebo kořeny prorostlé půdě	m	-20,900		
---	---	-----------	---	---	---------	--	--

vv			"Předpokládaná práce a její rozsah" -20,90		-20,900		
vv			Součet		-20,900		

4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-0,657		
---	---	-----------	--	----	--------	--	--

vv			"odvoz přebytečné vytěžené zeminy na skládku (uvažováno do 18km)" -(20,9*Pi*(0,1)^2)		-0,657		
vv			Součet		-0,657		

5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-5,256		
---	---	-----------	--	----	--------	--	--

vv			"odvoz přebytečné vytěžené zeminy na skládku (uvažováno do 18km)" -0,657*(18-10)		-5,256		
vv			Součet		-5,256		

6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-1,183		
---	---	-----------	--	---	--------	--	--

vv			"uložení přebytečné vytěžené zeminy na skládce" - 0,657*1,800		-1,183		
vv			Součet		-1,183		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -133 999,57

9	K	338171123	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	-22,000		
---	---	-----------	--	-----	---------	--	--

vv			"plotové sloupky 60x40mm dl. 2,8m :"				
vv			"část A+B+C" -12-5-2		-19,000		
vv			"část K" -1		-1,000		
vv			Mezisoučet		-20,000		
vv			"sloupky plotových branek" -2*1		-2,000		
vv			Součet		-22,000		

10	M	55342153xx	plotový sloupek pro svarované panely obdelnikovy 60x40mm, tl. stěny 1,5mm, dl 2,8m povrchová úprava ZN+PVC, barva antracit (RAL 7016).Součástí sloupku jsou plastová čepička a příchytka plotových panelů, povrchová úprava příchyt : Zn+PVC antracit (RAL 701)	kus	-20,000		
----	---	------------	---	-----	---------	--	--

11	K	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2	kus	-1,000		
----	---	-----------	---	-----	--------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	M	553423321x	branka plotová jednokřídlá, výplň svařovaný panel 2D : Šířka branky:100 cm Šířka křídla: 94 cm Výška branky (cm):200cm Šířka branky na střed sloupků: 1090 mm Délka sloupků: 263 cm Průměr sloupků:60 x 60 mm Rám: jeklový uzavřený profil, průměr 40 x 40 mm Výška rámu (křídla):1980 mm Panel: oko 50 x 200 mm, síla drátu 6/5/6 mm Povrchová úprava:Zn + PVC (pozinkování + vypalovaná prášková barva), barva :Antracit (RAL 7016) Sloupky s předpřipravenými dírami pro pohodlnou montáž pantů a dorazu. Součástí sloupků jsou plastová čepička a příchytka plotových panelů Stavitelné kloubové panty. Zámek FAB s vložkou je již instalovaný, přímo v rámu branky. Hliníková klika, plastový doraz. 3 kusy klíčů v balení.	kus	-1,000		
15	K	348121211	Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek do 2 m	kus	-4,000		
	VV		"část A+B+C" -3		-3,000		
	VV		"část J" -1		-1,000		
	VV		Součet		-4,000		
16	K	348121221	Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m	kus	-17,000		
	VV		"část A+B+C" - 11-4-2		-17,000		
	VV		Součet		-17,000		
17	M	59232541x	betonová plotová podhrabová deska 2500x200x50mm	kus	-19,000		
	VV		"část A+B+C" -((11+4+2)+(3*(1/2)))		-18,500		
	VV		"část K" -(1/2)		-0,500		
	VV		Součet		-19,000		
18	M	59232551	držák podhrabové desky typ U výšky 200mm koncový povrchová úprava žárový zinek	kus	-42,000		
	VV		-42		-42,000		
	VV		Součet		-42,000		
19	K	348171146	Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	-46,710		
	VV		"část A+B+C" -(((0,55+11*2,5)+(4*2,5+1,8)+(2*2,5)+0,95)		-45,800		
	VV		"část K" -0,91		-0,910		
	VV		Součet		-46,710		
20	M	553424171x	plotový panel svařovaný š. 2500mm v. 1830mm, průměru drátu 5mm oka 50x200mm s dvojitém horizontálním drátem 6mm povrchová úprava pozink + práškové lakování - barva antracitová (RAL 7016)	kus	-19,000		
	VV		"část A+B+C" -(((11+4+2+(3*1/2))))		-18,500		
	VV		"část F+G+H+I+J+K" -(1/2)		-0,500		
	VV		Součet		-19,000		
21	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	-2,050		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba tenisové haly a stavební úpravy
tenisového areálu v Náchodě - Bělovsi

Objekt:

ZL 11 vp - Vícepráce - Úprava vnějšího oplocení SO 03

KSO:

Místo: Náchod, Běloves

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Náchod

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAKO Červený Kostelec s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jan Matoulek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jana Sedláčková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			331 876,73
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	331 876,73	21,00%	69 694,11
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			401 570,84
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: novostavba tenisové haly a stavební úpravy
tenisového areálu v Náchodě - Bělouši

Objekt: ZL 11 vp - Vícepráce - Úprava vnějšího oplocení SO 03

Místo:	Náchod, Běloves	Datum:	
Zadavatel:	Město Náchod	Projektant:	Ing. Jan Matoulek
Zhotovitel:	STAKO Červený Kostelec s.r.o.	Zpracovatel:	xxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 331 876,73

D HSV Práce a dodávky HSV 331 876,73

D 1 Zemní práce 39 011,26

1	K	131111332	Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 100 do 200 mm	m	0,950		
	VV		"vrtý pro základové patky průměru 200mm :"				
	VV		"pro plotové sloupky 60x40mm dl. 2,8m :"				
	VV		"část C - sloupek u haly" (1)*0,95		0,950		
	VV		Součet		0,950		
2	K	131111359	Vrtání jamek Příplatek k cenám -1331 až -1343 za vrtání v kamenité nebo kořeny prorostlé půdě	m	0,950		
	VV		"Předpokládaná práce a její rozsah" 0,95		0,950		
	VV		Součet		0,950		
32	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	11,471		
	VV		"rýha pro betonový základ" 0,5*(19,65+4,5)*(0,95)		11,471		
	VV		Součet		11,471		
33	K	132251253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	8,644		
	VV		"prodloužení ukončení obrubníkem" 1,0*0,4*0,25		0,100		
	VV		"rýha pro pokládku nosné vrstvy a um.trávníku" 61,03*0,14		8,544		
	VV		Součet		8,644		
3	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2	m3	1,064		
	VV		"výkopy pro základové patky pro sloupky 4m oplocení za tréninkovým hřištěm" 0,4*0,4*0,95*7		1,064		
	VV		Součet		1,064		
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	21,209		
	VV		"odvoz přebytečné vytěžené zeminy na skládku (uvažováno do 18km)" 0,95*0,1*0,1*3,14		0,030		
	VV		"základy, ZB, um.tráva" 11,471+8,644+1,064		21,179		
	VV		Součet		21,209		
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	169,672		
	VV		"odvoz přebytečné vytěžené zeminy na skládku (uvažováno do 18km)" 21,209*(18-10)		169,672		
	VV		Součet		169,672		
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	38,176		
	VV		"uložení přebytečné vytěžené zeminy na skládce" 21,209*1,800		38,176		
	VV		Součet		38,176		
7	K	181111121	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	38,820		
	VV		"Předpokládaná práce a její rozsah !"				
	VV		"plošné úpravy (vyrovnání) terénu v místě nového vedení oplocení" (19,65+4,5+13,17+1,5)*1,0		38,820		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			38,820		
D 2		Zakládání					116 309,43
29	K	274321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	8,748		
VV		"vč. ztrátého 3,5%" (4,5+19,65)*0,5*0,7*1,035			8,748		
30	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,216		
VV		"VODOROVNÁ 2xR8 po 250 mm vč. 15% na překrytí" 4*(4,5+19,65)*1,15*0,3946/1000			0,044		
VV		"SVISLÁ 2 x R12 po 250mm, délka 1,0" 1,0*((4,5+19,65)*4*2)*0,8878/1000			0,172		
VV		Součet			0,216		
66	K	311113143	Nadzákladové zdi z betonových tvárníc ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm	m2	18,113		
VV		(19,65+4,5)*0,75			18,113		
31	K	348 R	Dořezy okolo sloupků v zákrytových deskách	kus	10,000		
36	K	953943122	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 1 do 5 kg/kus	kus	10,000		
VV		"základové patky pro síťové sloupky - osazení KG trub pro sloupky" 10			10,000		
VV		Součet			10,000		
21	M	OSM.222010	KGEM trouba DN160x4,0/1000 SN4 EN 13476-2	kus	10,000		
VV		"založení sloupků oplocení" 10			10,000		
VV		Součet			10,000		
26	K	348272515	Ploty z tvárníc betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru přírodních, tloušťka zdiva 295 mm	m	24,500		
VV		"zákrytová deska vč. prořezu napojení pod úhlem" 19,8+4,7			24,500		
44	K	711413111	Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí hmotou dvousložkovou bitumenovou	m2	12,075		
VV		"Hl základ" (19,65+4,5)*0,5			12,075		
43	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm	m2	24,150		
VV		19,65+4,5*1,0			24,150		
38	K	2115311111x	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm	m3	3,260		
VV		"drenáž u podélných stran kurtů - obsyp potrubí" (19,65+4,5)*(0,3+0,6)/2*0,3			3,260		
VV		Součet			3,260		
39	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	38,640		
VV		"drenáž - opláštění obsypu potrubí" (19,65+4,5)*(0,3+0,6+2*0,35)			38,640		
VV		Součet			38,640		
40	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	40,572		
VV		38,64*1,05			40,572		
VV		Součet			40,572		
41	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	0,725		
VV		"drenáž u podélných stran kurtů - betonové lože" (19,65+4,5)*0,3*0,1			0,725		
VV		Součet			0,725		
42	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	24,150		
VV		"drenáž u podél ZB " 19,65+4,5			24,150		
VV		Součet			24,150		
D 3		Svislé a kompletní konstrukce					131 266,34
46	K	338171 - R	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových jechlů 60x60 výšky 5,0 m vč. zabetonování min. 0,9 m, povrchová úprava nástřik antracitové barvy 7016, se zabetonování do 0,15 m3 do připravených jamek	kus	9,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	M	553421 - R	plotový sloupek pro svařované panely obdélníkový 60x60mm, tl. stěny 1,5mm, dl 5,0m povrchová úprava barva antracit (RAL 7016).Součástí sloupku jsou plastová čepička a příchytka plotových panelů, povrchová úprava příchytok : Zn+PVC antracit (RAL 7016)	kus	9,000		
9	K	338171123	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	9,000		
10	M	55342153xx	plotový sloupek pro svařované panely obdélníkový 60x40mm, tl. stěny 1,5mm, dl 2,8m povrchová úprava Zn+PVC, barva antracit (RAL 7016).Součástí sloupku jsou plastová čepička a příchytka plotových panelů, povrchová úprava příchytok : Zn+PVC antracit (RAL 7016)	kus	9,000		
11	K	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2	kus	1,000		
12	M	553423321xx	branka plotová jednokřídlá, výplň svařovaný panel 2D : Šířka branky:100 cm Šířka křídla: 94 cm Výška branky (cm):200cm Šířka branky na střed sloupků: 1090 mm Délka sloupků: 263 cm Průměr sloupků:60 x 60 mm Rám: jeklový uzavřený profil, průměr 40 x 40 mm Výška rámu (křídla):1980 mm Panel: oko 50 x 200 mm, síla drátu 6/5/6 mm Povrchová úprava:Zn + PVC (pozinkování + vypalovaná prášková barva), barva :Antracit (RAL 7016) Sloupky s předpřipravenými dírami pro pohodlnou montáž pantů a dorazu. Součástí sloupků jsou plastová čepička a příchytka plotových panelů Stavitelné kloubové panty. Zámek FAB s vložkou je již instalovaný, přímo v rámu branky. Hliníková klika, plastový doraz. 3 kusy klíčů v balení.	kus	1,000		
15	K	348121211	Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek do 2 m	kus	3,000		
	VV		"část A - nové řešení" 2		2,000		
	VV		"část C - napojení k hale" 1		1,000		
	VV		Součet		3,000		
16	K	348121221	Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m	kus	4,000		
	VV		"část A nové řešení - přední část dl.13,170" 4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
17	M	59232541x	betonová plotová podhrabová deska 2500x200x50mm	kus	5,500		
	VV		4+3*1/2		5,500		
18	M	59232551	držák podhrabové desky typ U výšky 200mm koncový povrchová úprava žárový zinek	kus	14,000		
	VV		14		14,000		
	VV		Součet		14,000		
19	K	348171146	Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	35,500		
	VV		"část A - nová část - zídka" 7*2,5+1,9+1,7		21,100		
	VV		"část A - nová část - čelní strana v. 4,0m" 2,5*4+1,4+0,5		11,900		
	VV		"část C - napojení k hale" 2,5*1		2,500		
	VV		Součet		35,500		
20	M	553424171x	plotový panel svařovaný š. 2500mm v. 1830mm, průměru drátu 5mm oka 50x200mm s dvojitém horizontálním drátem 6mm povrchová úprava pozink + práškové lakování - barva antracitová (RAL 7016)	kus	15,500		
	VV		"část A - nová část" 14+(1/2)		14,500		
	VV		"část C - napojení k hale" 1		1,000		
	VV		Součet		15,500		
55	K	R 1	Dodávka a montáž ochranné tenisové PP sítě výšky cca 2,0m, vč. napínacího drátu a háků	m2	28,590		
	VV		13,17*2,0+(1,8*(4-2-0,75))		28,590		
	D	5	Komunikace pozemní				34 362,33
64	K	564201011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm	m2	61,030		
63	K	564730001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	61,030		
45	K	589121111-R	Umělý trávník pro sportovní povrchy tenisové kurty včetně zásypu pískem výška vlasu do 15 mm	m2	61,030		
	VV		"bez dodání trávníku" 61,03		61,030		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9			Ostatní konstrukce a práce				1 302,20
34	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	2,000		
	VV		"pod brankou, ukončení umělé trávy" 1,0+1,0		2,000		
	VV		Součet		2,000		
37	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,080		
	VV		"obrubníky - přípočet za větší tl. lože než 100mm"		0,080		
	VV		2,0*0,4*(0,2-0,1)				
	VV		Součet		0,080		
35	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	2,100		
	VV		2,0*1,05		2,100		
	VV		Součet		2,100		
D 94			Lešení a stavební výtahy				1 364,37
62	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	22,455		
	VV		"oplocení tréninkového kurtu - lešení" (13,17+1,8)*1,5		22,455		
	VV		Součet		22,455		
D 998			Přesun hmot				8 260,80
67	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	34,420		